


RECEBEMOS DE ESFIHARIA TIO ALE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.031
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>ESFIHARIA TIO ALE LTDA</b>  RUA SIMPLICIO MOREIRA, 1710 - - CENTRO, Imperatriz, MA - CEP: 65901490		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.031 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2124 1012 0694 6800 0111 5500 1000 0000 3113 7050 0972 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421240035729169 - 07/10/2024 17:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 123346711	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 12.069.468/0001-11	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 949.449.978-68		DATA DA EMISSÃO 07/10/2024	
NOME/RAZÃO SOCIAL BENE ANDRE CAMACHO ARAUJO		BAIRRO/DISTRITO BEIRA RIO		CEP 65900-050	
ENDEREÇO RUA 15 DE NOVEMBRO, 782 - APTO. 1001		MUNICÍPIO Imperatriz		UF MA	
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA					
--------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS				VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		266,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		266,00			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem Frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
002	MINI ESFIHAS	19059090	0500	5405	UN	15,0000	4,0000	60,00					
006	MINI KIBES	16024900	0102	5102	UN	15,0000	5,0000	75,00					
003	PORCAO CHARUTO	19022000	0102	5102	PORÇ ÃO	2,0000	12,0000	24,00					
020	PASTA DE COALHADA	04039000	0102	5102	UN	2,0000	17,0000	34,00					
006	KIBE CRU	16024900	0102	5102	PORÇ ÃO	2,0000	23,0000	46,00					
021	PACOTE METADES DE PAO SIRIO	19059090	0500	5405	PC	3,0000	8,0000	24,00					
19	EMBALAGEM	39239090	0102	5102	UN	1,0000	3,0000	3,00					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL 892955		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
------------------	--	-------------------------------	--	--------------------------	--	--------------------------	--	----------------	--

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	
------------------	--	----------------------------	--	--------------------	--